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Katılım Endeksleri                                                          TL USD

10,256 282

9,899 273

10,507 289

TL3,777.9 mn

34.09%

TL38,706 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

8.22% 6.33%

7.16% 10.65%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

10,585 -3.57%

4,892 1.45%

4,512 0.49%

3,481 9.95%

3,155 0.18%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

2.42 10.00%

440.75 9.98%

56.75 9.98%

34.40 9.97%

39.72 9.97%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

89.75 -7.28%

14.88 -6.24%

55.15 -4.83%

41.04 -3.71%

108.20 -3.57%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

0.78%

TL57,262 mn

TL48,673 mn

0.88%

TL134,400 mn

0.46%

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri MPARK TI 

359.0

9.9

68,573

1,888

73,835

208

27

Piyasa Bilgileri THYAO TI 

335.8

9.2

463,335

12,759

739,252

1,380

50

Toplam Şub.25 Şub.24 y/y Oca.25 a/a

Konma Sayısı (bin) 36.9 38.5 -4.2% 43.3 -14.8%

Yurt İçi 13.4 14.9 -10.0% 15.9 -15.7%

Yurt Dışı 23.5 23.7 -0.6% 27.4 -14.2%

Arzedilen Koltuk Km (milyar) 18.5 18.4 0.5% 21.5 -13.9%

Yurt İçi 1.6 1.8 -9.9% 1.9 -15.9%

Yurt Dışı 16.9 16.6 1.6% 19.6 -13.7%

Ücretli Yolcu Km (milyar) 15.2 15.0 1.2% 17.7 -14.4%

Yurt İçi 1.4 1.5 -9.6% 1.6 -14.0%

Yurt Dışı 13.8 13.5 2.5% 16.1 -14.4%

Yolcu Doluluk Oranı (%) 81.9% 81.3% 0.8% 82.4% -0.5%

Yurt İçi 85.4% 85.1% 0.4% 83.5% 2.3%

Yurt Dışı 81.6% 80.9% 0.9% 82.3% -0.8%

Yolcu Sayısı (milyon) 6.0 6.1 -1.9% 6.8 -11.7%

Yurt İçi 2.0 2.2 -8.9% 2.3 -13.0%

Yurt Dışı 4.0 3.9 2.0% 4.5 -11.0%

Kargo + Posta (bin ton) 148.5 149.3 -0.5% 150.1 -1.0%

Yurt İçi 4.2 4.7 -9.4% 4.6 -9.0%

Yurt Dışı 144.3 144.6 -0.2% 145.5 -0.8%

Uçulan Km (bin) 82.7 84.7 -2.4% 96.4 -14.2%

Yurt İçi 8.9 10.1 -11.6% 10.6 -16.1%

Yurt Dışı 73.8 74.6 -1.1% 85.7 -13.9%

Kaynak: THY, Kuveyt Türk Yatırım Araştırma

https://kuveytturkyatirim.com.tr/


3

Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri ALKLC TI 

34.4

0.9

3,853

106

4,451

112

30

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Sektör Haberleri

Piyasa Bilgileri HTTBT TI 

39.4

1.1

11,814

325

11,573

300

28

https://kuveytturkyatirim.com.tr/


5

Katılım Endeksi Açığa Satış İşlemleri

Şirket Hisse Kodu Hacim Açığa Satış Hacim
Açığa Satış 

Oranı
Günlük Değ.

(milyon TL) (milyon TL) % %

KONTR 1,035 157 15.21% 10.00%

BIMAS 3,353 412 12.29% 2.03%

TUPRS 5,214 478 9.16% 6.17%

DOAS 894 80 8.90% 3.62%

ASELS 8,306 641 7.72% 6.45%

VESTL 216 15 7.12% 4.06%

MIATK 1,782 121 6.81% 7.87%

OYAKC 1,075 71 6.61% 3.00%

MAVI 418 22 5.35% 2.40%

ENJSA 290 12 4.18% -1.06%

PETKM 2,336 91 3.90% 3.17%

KRDMD 2,510 88 3.49% 3.65%

EREGL 8,285 277 3.34% 3.96%

GUBRF 1,222 24 1.94% -0.59%

https://kuveytturkyatirim.com.tr/


XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)
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Finansal Takvim

Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar

TTKOM 44,805 17,047 2,287

KONTR

BIMAS 134,216 11,137 6,442 135,272 6,485 6,078

Kaynak: Yatırımcı İlişkileri, Kuveyt Türk Yatırım Araştırma 

Mart 2024

Finansal Takvim - 4Ç24 (milyon TL)

Hisse Kodu Tarih

Kuveyt Türk Yatırım Tahminleri Konsensüs Tahminleri

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

24T 25T 24T 25T

EREGL 24.80 33.70 %36 AL 173,600 6,092 11.82 7.06 9.98 5.69

THYAO 335.75 454.00 %35 AL 463,335 14,254 4.70 3.17 5.52 3.83

PGSUS 274.00 355.00 %30 AL 137,000 2,652 12.72 8.70 8.07 5.99

AKSA 13.35 15.40 %15 AL 51,865 405 33.40 24.56 10.96 8.32

BIMAS 554.50 703.00 %27 AL 336,692 3,393 18.90 14.30 16.82 12.08

TUPRS 139.60 191.00 %37 AL 268,981 4,055 9.18 5.23 3.20 2.31

MPARK 359.00 479.50 %34 TUT 68,573 155 13.05 10.97 7.04 4.97

LKMNH 19.75 26.80 %36 AL 4,266 21 25.39 10.48 7.54 5.25

ASELS 108.20 99.00 -%9 AL 493,392 8,619 39.31 28.57 19.11 13.35

Araştırma Kapsamı %27

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef 

Fiyat (TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli 

(%)

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Haftalık Ekonomik Takvim

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Dr. Kutay Gözgör Muhammet Çakmak Ubeyde Safvan Erbaş

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@kuveytturkyatirim.com.tr

